3 TOP TRACK CONS. E COM. ESP. EIRELI – ME R$  897.487,39 

4 PISOSSUL CONS. IND. E COM. DE MAD. LTDA R$  1.202.309,66 

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitações declara vencedora a empresa PLAYPISO 
PISOS ESPORTIVOS LTDA., no valor total global de R$ 778.000,00 (setecentos e setenta e oito mil 

reais), sendo este, o menor valor apresentado.  

Ficam as empresas intimadas do inteiro teor desta ata de julgamento, classificação das propostas de 
preços e declaração de vencedora para, querendo apresentar recurso, nos termos do art. 109 da Lei